27/87) od strane inženjerske komore Srbije i utvrđeno oštećenje ocenjeno je kao 3. Kategorija 
oštećenja.  
           III Za štetu nastalu na objektu navedenom u dispozitivu I ovog rešenja utvrđuje se novčana pomoć radi otklanjanja štete, 
vlasniku Jevremović Živoradu iz Kusića u iznosu od 250.000dinara (dvestotinepedesethiljadadinara) ), u skladu sa Državnim 
programom obnove za oštećene objekte.   
          IV Kancelarija za obnovu i pomoć poplavljenih područja će, nakon konačnosti ovog rešenja, isplatiti vlasniku Jevremović 
Živoradu iz Kusića novčanu pomoć u iznosu od 250.000dinara u roku od 5 dana od dana prijema obaveštenja da je rešenje